
ZARZĄDZENIE NR 359/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne, w celu 
wyboru najkorzystniejszej oferty w składzie: 

1) Jerzy Sulim – Przewodniczący Komisji 

2) Halina Redlin – Członek Komisji 

3) Monika Waszczyszyn – Członek Komisji 

2. Postępowanie o zamówienie publiczne dotyczy:  Udzielenie Gminie Dzierzgoń kredytu 
długoterminowego w wysokości 5 400 000 PLN 

§ 2. Upoważniam Komisję do działania i podejmowania czynności w toku prowadzonego postępowania 
o zamówienie publiczne zgodne z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz Regulaminu Komisji 
Przetargowej, nadanym Zarządzeniem Burmistrza nr 104/07 z dnia 25 lipca 2007 roku. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą: zakończenia czynności związanych z prowadzonym 
postępowaniem, podpisania umowy z wybranym Wykonawcą, a w przypadku unieważnienia postępowania – 
po upływie terminów do złożenia odwołań. 

§ 4. Upoważniam Przewodniczącego Komisji do określenia obowiązków i rozdziału zadań pomiędzy jej 
członków. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: 8FBC8362-4F99-4AD9-8FF0-BDF79717454C. Podpisany Strona 1


		2020-04-15T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




